NXPTZ-SERIES2-with-DELUX-technology_fr-FR_2021-12-22_09-13-47
NXPTZ SERIES2 avec technologie DELUX
NOUVELLE GÉNÉRATION DE CAMÉRAS PTZ FULL HD POUR APPLICATIONS MARITIMES ET
INDUSTRIELLES
IP66/IP67
IP68/IP69
•	Caméra PTZ de réseau en acier inox AISI 316L
•	Résistance maximale aux milieux corrosifs

Éprouvé à 70°C pendant 16 heures conformément à la norme EN60068-2-2
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES Spécifications sujettes à changement sans préavis. © VIDEOTEC  Tous droits réservés. Les noms de produit
ou de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
 s.r.l.
NXPTZ-SERIES2-with-DELUX-technology_fr-FR_2021-12-22_09-13-47
ACCESSOIRES
COMB100A	 Boîtier de communication en polycarbonate, IN de 220Vac jusqu'à
230Vac, OUT 24Vac
COMB200A	 Boîtier de communication en polycarbonate, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Boîtier de communication en polycarbonate, IN de 120Vac jusqu'à
127Vac, OUT 24Vac
FM1010	 Filtre CEM pour certification Marine
NXPTZSFP	 Adaptateur pour le raccordement de la fibre optique
WASPT0V5L5M00	 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 230Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m,
avec tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
WASNX2V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 24Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m, avec
tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
WASNX3V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 120Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m,
avec tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
CMSN2200	 Câble non armé noir, disponible au mètre (commande minimum
10m): 2 câbles Ethernet, 3 fils alimentation, 2 câbles vidéo coaxiaux,